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Barnehagenside 2

Uke 47  –  24. november 2023   
Kalenderen:
i morgen 25. nov
Mandag 27. nov 

Tirsdag 5. des 
Onsdag 20. des 

– Julemarked – lørdagsskole. Se viktig info side 3.Julemarked – lørdagsskole. Se viktig info side 3.
– FAU-møte kl 18.30. Meld inn saker til klasserepresentanten nå.
– 3. klasse foreldremøte kl 18.30 – 20.30.
– Kollegiet inviterer til vandrespill og sang kl 18. Møt opp ute.

Instag
ram

Julemarkedet er i gang med rigging utenfor her. Les side tre og eget vedlegg.

Bidra med liv og lyst til et koselig julemarked. Ta med slekt og venner i morgen.

Ukens tavle - 5. klasse har norrøn mytologi

JUlEStEmNiNg
Kollegiet inviterer alle til vandrespill og sang
onsdag 20. desember klokken 18 – vi gleder
oss til å skape julestemning og håper mange

vil komme, spillet avsluttes med allsang i
lyssatt sal. 

Kanskje ønsker en klasse å ha julekafé hvor
inntekt fordeles mellom klassekassen og et

godt formål?

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Mandag mens det enda var snø gikk småbarna på tyttebær en fin
tur til hestene i vakkert snølandskap. Det er alltid stor stas å hilse
på de fine hestene og få base litt i snøen. Så kom regn og mildvær
igjen på onsdag og feide bort den vakre snøen. Huhei hvor det
skifter i november. Men vi holder motet oppe og det synges mye
om snø i ringlek om dagen og på småbarn lærer de en
abrakadabra-regle om å trylle fram snø som vi kan ake på.  Barna
har likevel nok å finne på ute. Med fantasiens kraft kan
gjenstander bli til akkurat det barna trenger i øyeblikket. En
formiddag vi fikk levert grønnsaker og sto igjen med tomme
pappesker ble de på magisk vis forvandlet til båter som kunne
seile helt til Afrika. Et bord med rim kan med et trylleslag
forvandles til en iskrembutikk der rim selges som den beste
iskrem i verden. Kokosnøtter ble delt en dag til stor begeistring
for barna som fikk smake en bit før de ble hengt opp til småfuglene.

Det pyntes og forberedes til både advent og julemarked på avdelingene
nå. En adventstjerne lyser på hver avdeling og litt pynt kommer gradvis
til. På noen av avdelingene har også smånissene så smått begynt å lage
julegaver som kan hende en heldig forelder eller besteforelder får.

På uteområdet har det blitt jobbet med å lage en større sandkasse for
småbarnsavdelingene med masse ny sand som kom denne uken. Det ble
veldig godt tatt imot av barna, som siden det var varmt nok også kunne
teste ut den nye sanden skikkelig.  Det pyntes også ute til advent og
julemarked. Lyslenker er hengt opp og et stort, grønt flott tre ble dratt inn i barnehagen ved hjelp av 
sterke 1.klassinger før det ble satt opp med egensnekret juletrefot og god sikring. Det skal pyntes 
med lys og stå og skinne gjennom hele adventstiden. Nå er snart det meste klart for en av årets store 
begivenheter og vi gleder oss til å feire julemarked med dere. Det blir mange fine juleverkstedaktivi-
teter samt servering av mat i barnehagen, så vel møtt!

fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage www.askeladdensteinerbarnehage.no

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Askeladden 

http://fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage/posts
http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


Innsatsliste i 

eget vedlegg 



DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Onsdag 29. nov – 1. - 7. kl – Kouame møter barna, musikk mm – 45 min – i Salen kl 12.00
Onsdag 13. des – 5. - 7. kl – Moksha, musikk mm – 45 min – i Salen kl 12.00
Onsdag 17. jan – 8. kl – Fjordfortellinger, formidling – 2 t – Oslofjordmuseet 09.15, buss kl 08.45


